
IESNIEGUMS publiska izklaides un svētku pasākuma rīkošanai 

 
Pasākuma veids, mērķis: _______________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

Pasākuma norises laiks: 20__. gada ___________________, no plkst. ________ līdz plkst. __________ 

Vietas sakārtošana līdz pasākumam: 20__. gada ___________________, no plkst. _____līdz plkst. _____ 

Vietas sakārtošana pēc pasākuma: 20__. gada __________________, no plkst. _____ līdz plkst. _______ 

Pasākuma norises vieta: _______________________________________________________________ 

Īpašnieka saskaņojums: ______________________________ vai pievienots pielikumā uz _______ lpp. 
(paraksts)* 

(ja pasākuma organizators nav norises vietas īpašnieks, jāsaņem rakstveida saskaņojums no norises vietas īpašnieka un 

jāpievieno iesniedzamajiem dokumentiem.) 

 

Plānotais pasākuma dalībnieku skaits: 

Pasākuma rīkotāji: ______;  Apmeklētāji: ______; 

Detalizēts pasākuma plāns pa laikiem un norises vietas precīza shēma: 

Pievienots pielikumā uz ______ lpp. 

Pasākuma organizators: 

_____________________________________________________________, ______________________, 
(Vārds, uzvārds/ Nosaukums)              (Personas kods/ Reģ. Nr.) 

_____________________________________________________________, ______________________. 
(Dzīvesvietas adrese/ Juridiskā adrese)     (Tālruņa Nr.) 

(Pasākuma organizators- fiziska persona, uzrāda personu apliecinošu dokumentu, bet juridiskas personas pārstāvis pilnvaru, ja 

nepārstāv uz Statūtu pamata) 

Par sabiedrisko kārtību un drošību atbildīgā persona: 

_____________________________________________________________, ______________________, 
(Vārds, uzvārds)                (Personas kods/ Reģ. Nr.)  

_____________________________________________________________, ______________________. 
(Dzīvesvietas adrese)     (Tālruņa Nr.) 

Par tehnisko drošību atbildīgā persona: 

_____________________________________________________________, ______________________, 
(Vārds uzvārds/ Nosaukums)              (Personas kods/ Reģ. Nr.)   

_____________________________________________________________, ______________________. 
(Dzīvesvietas adrese/ Juridiskā adrese)    (Tālruņa Nr.) 

(Pasākuma organizators uzrāda noslēgto līgumu (ar fiziskām vai juridiskām personām) kopijas, kuras pasākumā atbildēs par 

tehnisko drošību.) 

 

Kārtības uzturētājs: 

_____________________________________________________________, ______________________, 
(Vārds uzvārds/ Nosaukums)              (Personas kods/ Reģ. Nr.)   

_____________________________________________________________, ______________________. 
(Dzīvesvietas adrese/ Juridiskā adrese)    (Tālruņa Nr.) 

 

(Pasākuma organizators uzrāda noslēgto līgumu (ar fiziskām vai juridiskām personām) kopijas, kuras pasākumā atbildēs par 

kārtības uzturēšanu. Privātpersonu organizētā publiskā pasākumā Valsts policija, Pašvaldības policija vai Zemessardze ir 

kārtības uzturētāji saskaņā ar savstarpēji noslēgtu līgumu.) 

Pasākumā izmantojamās bīstamās iekārtas: 

_____________________________________________________________________________________ 



(Ja pasākumā atradīsies vai tiks izmantotas bīstamās iekārtas, jāiesniedz dokumentu par tiesībām ekspluatēt bīstamās iekārtas 

kopijas, uzrādot oriģinālus.) 

 

Vai pasākuma laikā notiks izbraukuma tirdzniecība (atzīmēt vajadzīgo): 

☐ Jā;  ☐ Nē; 

(Tirdzniecības var notikt tikai pēc pašvaldības nodevas nomaksas un pašvaldības atļaujas saņemšanas.) 

 

Vai pasākuma netraucētai un drošai norisei nepieciešams valsts un pašvaldību iestāžu atbalsts 

(atzīmēt vajadzīgo): 

☐ Valsts Policija: 

Saskaņots: _____________________________________________________________, _____________; 
(paraksts, atšifrējums)*    (Datums)* 

 

☐ Pašvaldības Policija: 

Saskaņots: _____________________________________________________________, _____________; 
(paraksts, atšifrējums)*    (Datums)* 

 

☐ Cita iestāde _______________________________________________________________________: 

Saskaņots: _____________________________________________________________, _____________; 
(paraksts, atšifrējums)*    (Datums)* 

 
(Pasākuma organizators atbild par publiska pasākuma organizēšanu saistīto uzdevumu (par satiksmes organizēšanu, teritorijas 

norobežošanu un tās uzkopšanu pēc pasākuma u.c. darbībām) segšanu.) 

 

Informācijai: 

 
1. Pasākuma organizators nosūta iesnieguma kopiju attiecīgajai Valsts policijas iestādei 

2. Pašvaldība iesniegumu izskatīs 10 dienu laikā,  par iesnieguma izskatīšanas vietu un laiku iepriekš paziņojot pasākuma 

organizatoram. 

3. Ja pašvaldība pieņem lēmumu par Atļauju publiska pasākuma rīkošanai, pasākuma organizators apdrošina savu 

civiltiesisko atbildību. 

4. Pašvaldība Atļauju publiska pasākuma rīkošanai izsniedz pēc tam, kad šā pasākuma organizators ir iesniedzis savas 

civiltiesiskās apdrošināšanas faktu apliecinošu dokumentu kopijas (uzrādot oriģinālus). 

5. Pārzinis – Ķekavas novada pašvaldība (Nodokļu maksātāju reģistrācijas kods 90000048491, adrese: Gaismas iela  

19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, tālr. 67935803; e-pasta adrese: novads@kekava.lv) 

veiks personas datu apstrādi publisku izklaides un svētku pasākumu rīkošanas atļauju izsniegšanai, pamatojoties uz 

“Publisku izklaides un svētku pasākumu drošības likuma”, 6.pantu. 

Papildus informāciju par minēto personas datu apstrādi var iegūt Ķekavas novada pašvaldības informatīvajā vietnē 

www.kekavasnovads.lv, sadaļā – privātuma politika, klātienē Ķekavas novada pašvaldībā (Nodokļu maksātāju 

reģistrācijas kods 90000048491, adrese: Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123). 

6. * Pašrocīgs datums un paraksts nav nepieciešams, ja dokuments parakstīts ar drošu elektronisku parakstu, kas satur 

laika zīmogu. 

 

Ar savu parakstu apliecinu, ka esmu informēts/a par likuma „Publisku izklaides un svētku 

pasākumu drošības likums” prasībām un iesniegumā norādītās fiziskās personas ir piekritušas savu 

datu apstrādei iesniegumā norādītajam mērķim un manā ierīcībā ir viņu piekrišana datu apstrādei 

un garantēju, ka pasākuma vietā un norises laikā tiks ievēroti sabiedriskās kārtības  noteikumi, tiks 

nodrošināta neatliekamā medicīniskā palīdzība atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem un 

netiks pieļauts troksnis, kas var traucēt apkārtējo iedzīvotāju privāto dzīvi. Esmu brīdināts, ka par 

nekārtībām varu tikt saukts (-a) pie administratīvās atbildības, kā arī mans pienākums būs segt 

radušos zaudējumus.                            

 

_______________________________________ 
(paraksts, atšifrējums)* 


	Merkis: 
	merkis2: 
	gads: 
	gads2: 
	gads3: 
	mēnesis: 
	mēnesis2: 
	mēnesis3: 
	pulkst: 
	pulkst2: 
	pulkst3: 
	pulkst4: 
	pulkst5: 
	pulkst6: 
	lpp: 
	rikotaji: 
	apmekletaji: 
	lpp2: 
	vieta: 
	vards: 
	vards2: 
	nr: 
	perkods: 
	vards3: 
	vards4: 
	vards5: 
	vards6: 
	vards7: 
	nr2: 
	nr3: 
	nr4: 
	perkods4: 
	perkods3: 
	perkods2: 
	vards8: 
	Izvele: 2
	ķeksis1: Off
	ķeksis2: Off
	ķeksis3: Off
	iekārtas: 
	paraksts: 
	paraksts4: 
	paraksts5: 
	paraksts6: 
	paraksts7: 
	datums2: 
	datums: 
	datums3: 
	Paraksts7: 


